
一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门： 金额单位：万元

1 2 3

767.4 767.4

一般公共服务支出 267.80 267.80

政府办公厅（室）及相关机构事务 267.80 267.80

  行政运行 267.80 267.80

公共安全支出 32.60 32.60

司法 32.60 32.60

  其他司法支出 32.60 32.60

教育支出 240.00 240.00

其他教育支出 240.00 240.00

  其他教育支出 240.00 240.00

城乡社区支出 227.00 227.00

其他城乡社区支出 227.00 227.00

  2129901 227.00 227.00

20406

212

21299

2129901

2040699

205

20599

2059999

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。

2010301

204

201

20103

项目支出

栏次栏次栏次栏次

合计合计合计合计

项目支出
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出科目名称 小计 基本支出 项目支出
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码
功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出
功能分类
科目编码

项目项目项目项目 本年支出本年支出本年支出


