

一般公共预算财政拨款支出决算表

公开05表
金额单位：万元

部门：

功能分类 科目编码	项目	本年支出			
		小计	基本支出	项目支出	
栏次		1	2	3	
合计		767.4	767.4		
201	一般公共服务支出	267.80	267.80		
20103	政府办公厅（室）及相关机构事务	267.80	267.80		
2010301	行政运行	267.80	267.80		
204	公共安全支出	32.60	32.60		
20406	司法	32.60	32.60		
2040699	其他司法支出	32.60	32.60		
205	教育支出	240.00	240.00		
20599	其他教育支出	240.00	240.00		
2059999	其他教育支出	240.00	240.00		
212	城乡社区支出	227.00	227.00		
21299	其他城乡社区支出	227.00	227.00		
2129901	2129901	227.00	227.00		

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。